
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 0041 

 001

 00623

 01104

 01167

 01167

 01199

 01307

 01359

 01458

 01983

 01987

 01998

 02000

 02016

 02087

 02088

 02089

 02095

 02107

 02116

 02117

 02135

 02201

 02123

 01976

 02121

 02120

 02110

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,180.00

 2,553.00

 7,728.00

 139,207.50

 13,800.00

 81,410.80

 16,617.50

 86,020.00

 3,450.00

 31,141.04

 4,312.00

 5,382.00

 903.90

 2,400.00

 1,200.00

 3,216.00

 16,008.00

 14,950.01

 134,138.00

 73,656.35

 4,482.24

 1,349.95

 4,024.99

 2,011.00

 9,545.01

 7,069.49

 6,784.99

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

21-JUN-24

18-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

10-JUN-24

18-JUN-24

10-JUN-24

21-JUN-24

13-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

21-JUN-24

13-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

21-JUN-24

17-JUN-24

13-JUN-24

10-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 659,106.29

 4,024.99

 11,556.01

 7,069.49

 6,784.99

 001

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002264083

1707-1984-00564

08019001001570

08019001001570

08019022356958

08019008165911

08019004002193

08019002264083

0801-1986-18031

08019016840900

0801-1986-18031

08019016825110

0801-1999-21920

0801-2001-06400

0801-1986-18031

0801-1985-01631

08019012466571

0804003

0801-1986-13865

08019995290621

0801-1986-13865

0801-1993-09455

0804003

0401-1995-00972

0804003

0804003

0804003

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

FUMIGADORA IZAGUIRRE Y MAS, S.DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

INVERSIONES CAITE S DE RL

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

ALPHA PRINT S.DE R.L.

LUZ RAQUEL MELGAR RIVERA

OSCAR ENMANUEL GONZALEZ MERCADO

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

MARYORI PAMELA PAZ REYES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 02104

 02108

 02126

 02125

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,024.99

 4,719.82

 2,760.00

 2,760.00

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 702,806.58
 702,806.58

 4,024.99

 4,719.82

 2,760.00

 2,760.00

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 01628

 01882

 01883

 01884

 01973

 01974

 01975

 01977

 01978

 01979

 01982

 01997

 01999

 02002

 02005

 02007

 02008

 02010

 02011

 02012

 02018

 02023

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,687.00

 4,587.14

 56,653.09

 4,862.27

 46,874.42

 515.63

 2,578.13

 24,437.52

 7,531.25

 2,000.00

 9,703.14

 34,550.17

 5,343.75

 27,093.77

 50,000.00

 10,156.26

 2,443.76

 718.76

 406.26

 2,031.30

 718.76

 812.52

11-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

13-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

18-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

10-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019009241855

0801-1995-07693

0815-1959-00061

0801-1985-01631

0801-1983-05023

0801-1983-05023

0801-1983-05023

0801-1982-08671

0801-1981-06164

0807-1981-00007

0801-1995-13641

0801-1970-02123

0801-1985-01631

0801-1986-18031

0801-2001-06162

0801-1982-05332

0801-1995-03469

08019009241855

0801-1970-02123

0801-1985-01631

0304-1991-00258

0801-2000-07533

0503-1982-00917

0714-1996-00342

0815-1959-00061

0601-1966-01026

0801-1995-03379

0801-1987-09060

0801-1995-14505

0201-1998-00853

0806-1963-00175

0707-1977-00142

0801-1996-20171

0611-1971-00582

0801-1975-04278

0801-1989-19334

0801-1991-12127

0602-1988-00259

0801-1988-06062

0806-1963-00175

0707-1977-00142

0801-2004-06243

0801-1972-03281

0801-1968-01730

1620-1999-00898

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

ILICH JOSUE MARTINEZ AGUIRIANO

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

DANY EMERSON ESPINAL AVILA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

AARON ALEJANDRO MENDOZA HANDAL

RENE ALBERTO ELVIR BAQUEDANO

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

RAQUEL ELIZABETH AMADOR GUTIERREZ

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JOSE ANGEL MARADIAGA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

DANIS SAUL VALLE MORALES

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JOSE ANGEL MARADIAGA

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ
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 0041 

 001

 02023

 02024

 02025

 02028

 02033

 02034

 02038

 02039

 02042

 02047

 02050

 02053

 02058

 02060

 02062

 02064

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 812.52

 2,156.28

 3,234.38

 10,781.28

 1,078.14

 1,437.52

 7,921.89

 3,234.38

 3,562.50

 47,530.00

 11,877.32

 30,656.27

 34,406.27

 4,765.63

 1,078.14

 7,968.76

14-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

11-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 719,890.18

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2004-06243

0801-1998-12907

0806-1963-00175

0806-1963-00175

0801-1975-04278

0611-1971-00582

0501-1964-06904

0707-1977-00142

0801-1981-06173

0801-1988-06062

0602-1988-00259

0801-1988-23067

0704-1978-00581

0806-1963-00175

0601-2001-02309

0605-1963-00151

0801-1995-03469

0801-1982-05332

0801-1980-08057

0801-1975-04278

0801-1988-06062

0704-1978-00581

1620-1991-00373

0801-1998-05585

0801-1979-10541

0801-1995-12597

0801-1985-01631

0801-1985-01631

08019009241855

0601-1973-00388

0819-1994-00128

0815-1959-00061

0801-1993-09669

1606-1992-00093

0801-2001-07365

0824-1981-00902

0801-2003-09698

0801-1986-16473

0801-1985-03189

0801-1981-03872

0801-1986-18031

0801-1987-14552

0501-1975-07167

0714-1981-00949

0601-1966-01026

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

JOSE ANGEL MARADIAGA

BAYRON DAGOBERTO CASTRO ZUNIGA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

HERMES MAX ROMERO CANALES

HERLIN EDGARDO CRUZ

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

GABRIEL EDUARDO LEZAMA GALO

PEDRO ESTRADA GOMEZ

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

RENE ALBERTO ELVIR BAQUEDANO

ELBYN EDGARDO HERNANDEZ AGUILAR

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

HERLIN EDGARDO CRUZ

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

CARLOS HUMBERTO ORDOÑEZ ORTIZ

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

LINDA ELISA MARTINEZ REYES

YESICA MADELIN PINEDA MUÑOZ

DANIEL ENRIQUE DURON CRUZ

NOEL OSWALDO SOTO BARAHONA

MARVIN JEOVANNY CALIX COLINDRES

FERNANDO SUKHDEV SINGH CASTILLO

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

DANIELA SARAI BARDALES VILLALTA

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

OSCAR RENE MARTINEZ

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO
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 0041 

 001

 02064

 02067

 02070

 02122

 02124

 02127

 02134

 02456

 02461

 02479

 02480

 02482

 02483

 02485

 02486

 02488

 02496

 02497

 02498

 02499

 02500

 02501

 02502

 02507

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,968.76

 5,687.50

 4,671.88

 5,607.00

 796.88

 9,343.75

 3,564.00

 62,520.00

 37,763.56

 23,000.01

 4,375.00

 3,984.38

 484.38

 7,875.00

 7,171.88

 7,875.00

 3,593.76

 1,234.38

 6,125.00

 5,390.64

 14,000.00

 3,593.76

 718.76

 1,031.25

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

21-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

24-JUN-24

21-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-03715

0801-1981-03872

0601-1966-01026

08019009241855

0801-1985-13252

0801-2000-15371

0801-1987-10482

0801-1988-09102

0801-1985-01631

08019016822561

08019009241855

0801-1986-14907

0815-1972-00048

0801-1993-11264

0801-1968-07275

0801-1995-22082

1701-1996-00251

0801-1995-03035

0801-1987-04544

0801-1975-03715

0601-1966-01026

0801-1981-03872

0801-1981-03872

0602-1977-00248

0703-1995-00575

0601-1966-01026

0801-1987-09060

0801-1995-03379

0602-1988-00259

0806-1963-00175

0801-1987-09060

0801-1995-03379

0601-1966-01026

0801-1975-03715

0601-1966-01026

0801-1987-09060

0703-1995-00575

0801-1995-03379

0801-1981-03872

0611-1971-00582

0801-1988-06062

0806-1963-00175

0801-1975-04278

0801-1966-04625

0801-1987-19343

ROSA MARGARITA MENDEZ GODOY

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

CARLOS ALEXANDER TORRES RIOS

KAREN MELISSA DAVID RODRIGUEZ

CARLOS ROBERTO MANZANARES FLORES

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

GRUPO ACCESO SA DE CV

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

BLANCA CRISTINA CANALES ORDOÑEZ

SANTOS REYES RODRIGUEZ

REINA ISABEL OCHOA FLORES

ABEL CASTRO CANALES

ERICK ROLANDO MUNGUIA REYES

ANDY MOISES LAINEZ

YOSSELIN MILAGRO SAUCEDA MEDINA

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

ROSA MARGARITA MENDEZ GODOY

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ROSA MARGARITA MENDEZ GODOY

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/07/2024 11:26:00

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 4 de 5

 0041 

 001

 02508

 02519

 01591

 01592

 01593

 01594

 01596

 01600

 01885

 01886

 01887

 01888

 01889

 01984

 01986

 01988

 01990

 02030

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,390.63

 5,698.12

 12,390.63

 718.68

 9,343.76

 1,078.14

 359.38

 3,234.38

 5,156.25

 4,640.63

 3,593.76

 2,812.50

 3,593.76

 1,593.76

 1,437.52

 406.26

 2,312.52

 1,078.14

26-JUN-24

27-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 719,890.18

 46,921.87

 6,828.20

 001

 002

 004

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0815-1959-00061

0601-1973-00388

0801-1982-08671

0801-1994-19351

0801-1995-07693

0101-1977-02470

0801-1988-23067

0801-1995-18607

0801-1994-13791

0806-1963-00175

1620-1999-00898

0602-1988-00259

0825-1995-00123

0801-1982-08671

0801-1985-01631

0801-1970-02123

0801-1987-04544

0704-1978-00581

0816-1959-00320

0801-1979-13271

0801-1989-19334

0814-1959-00080

0801-1979-13271

0408-1991-00089

0401-1995-00806

0401-1988-00165

0401-2001-01065

0401-1986-00587

1309-1993-00447

1309-1993-00447

0401-1995-00972

0408-1991-00089

0401-1982-02349

0422-2005-00033

0401-1992-00805

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

HERMES MAX ROMERO CANALES

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

ALEXSOVICH MARTINEZ LOPEZ

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

JUAN MANUEL MONTALVAN OSORIO

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

HERLIN EDGARDO CRUZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

DANIS SAUL VALLE MORALES

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

DIANA PAOLA ERAZO TABORA

MANUEL EMILIO ROJAS LOPEZ

OSCAR DAVID CASTELLANOS BLANCO

JESUS DANIEL CARCAMO ESCALANTE

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

EDWIN JOSE PAZ ALVARADO

EDWIN JOSE PAZ ALVARADO

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

DIANA PAOLA ERAZO TABORA

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

CHRIST ALEJANDRO BAIDE GARCIA

EDGAR YONATAN CARVAJAL DIONICIO
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 0041 

 001

 01609

 01992

 01994

 01996

 01980

 02021

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,156.26

 9,704.14

 6,468.76

 6,468.76

 6,703.13

 1,138.50

13-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 805,279.80
 805,279.80

 1,156.26

 22,641.66

 7,841.63

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1501-1998-01509

1501-2000-01620

1501-1983-01014

0101-1999-03504

0101-1984-03674

0101-1994-02387

0101-1984-00486

0101-1978-02080

0101-1984-00486

0101-1978-02080

0901-1988-00915

0901-1988-00915

DANIELA MICHEL MATUTE MEZA

ANGELA MARIANA MENDOZA ESCOBAR

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

JOSUE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

CRISTIAN JOSE SALGADO PORILLO

EDWIN ORLANDO GARCIA

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN

EDWIN ORLANDO GARCIA

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ
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 0041 

 001

 01106

 01966

 01985

 01989

 02013

 02027

 02029

 02036

 02109

 02111

 02113

 02128

 02142

 02145

 02147

 01962

 02241

 02471

 01564

 02112

 01577

 01578

 01843

 02152

 01565

 02119

 02460

 02464

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 100,274.25

 4,336.70

 1,200.00

 1,000.00

 500.00

 1,300.00

 890.33

 1,700.00

 1,000.00

 3,309.00

 1,789.10

 200.00

 1,755.10

 2,270.02

 1,000.00

 240,991.22

 369,040.21

 29,330.01

 12,856.00

 13,668.80

 15,889.50

 60,329.40

 8,036.17

 36,756.31

 16,953.10

 41,979.42

 32,818.80

 18,720.55

13-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

07-JUN-24

18-JUN-24

21-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

20-JUN-24

21-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,019,893.99

 122,524.50

 639,361.44

 26,524.80

 121,011.38

 110,471.87

 001

 002

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019008165911

0801-1987-04544

0801-1995-03379

0801-1992-22426

0501-1983-03153

1709-1984-00283

0503-1982-00917

0801-1989-22194

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-03189

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-01631

08019016886260

08019016886260

0601-1961-00327

04019013596969

04019013596969

01019016858840

01019016858840

18079003444450

18079003444450

08019015768078

0601-1961-00327

08019015768078

0601-1961-00327

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SARA NOHEMI MEZA MATAMOROS

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

KAREN JOHANA MADRID LUNA

MANUEL ALEJANDRO MADRID GONZALEZ

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

NESTOR RIGOBERTO CABRERA GIRON

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

SERVICIOS Y REPUESTOS OLANCHITO S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS Y REPUESTOS OLANCHITO S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/07/2024 11:28:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0041 
Institucion: SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

 1,019,893.99TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :
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 0041 

 001

 01500

 02186

 01

 01

 00001

 00001

 50,000.00

 50,000.00

06-JUN-24

14-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-01631

0815-1959-00061

0801-1984-09086

0801-1985-01631

0815-1959-00061

0801-1984-09086

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ
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 0041 

 001

 02032

 02051

 02114

 02115

 02130

 02133

 01993

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,747.00

 694.00

 1,000.00

 2,106.00

 3,980.00

 323.10

 30,161.97

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

21-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,012.07
 40,012.07

 9,850.10

 30,161.97

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-2000-15371

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-01631

0801-1985-01631

08241992004758

KAREN MELISSA DAVID RODRIGUEZ

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

DISTRIBUIDORA SOAL
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 0041 

 001

 00780

 01582

 01590

 01854

 01862

 02106

 02176

 02206

 02208

 01879

 01894

 01581

 01853

 01859

 01864

 01877

 01562

 01878

 01961

 01804

 01880

 03

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 624.91

 55,505.09

 2,568.80

 176,929.54

 51,252.96

 41,226.44

 57,500.00

 9,200.00

 252.04

 597.10

 48,889.56

 2,566.21

 12,433.27

 45,570.17

 419.02

 13,085.92

 60.85

 62,823.96

 12,712.30

 13,151.82

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

17-JUN-24

17-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

18-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 337,307.74

 66,700.00

 252.04

 597.10

 109,878.23

 75,970.73

 25,864.12

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

0801001

0801001

0801001

0801001

08019003250060

08019003256777

1804-1985-03994

0401-1971-00192

0801001

1401001

0801001

0801001

05019001049734

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EXPRECO,S.DE R.L.

LENNIN RENE ORELLANA MENDOZA

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 01563

 01856

 01912

 02075

 01855

 01861
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 20,615.48

 7,840.83

 22,609.46

 26,017.75

 18,499.10

 11,014.81

11-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 723,167.39
 723,167.39

 77,083.52

 18,499.10

 11,014.81

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

09019995426791

0801001

0801001

09019995426791

0801001

0801001

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 02101

 02103
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 01
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 00001

 1,541.00

 2,495.50

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,036.50
 4,036.50
 4,036.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019017950966

08019017950966

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA
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 0041 

 001

 02233  01  00001  120,822.45 25-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,822.45
 120,822.45
 120,822.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
05019015711487 QUALITY SISTEMAS Y REACTIVOS S DE R.L


